Проект

[image: ]

Республика Карелия
Администрация Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2025 г. 				  № __
пгт Пряжа

	О внесении изменений в проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа,
ул. Петрозаводская (утвержденный постановлением Администрации Пряжинского городского поселения
от 29.12.2023 г. № 51)

Руководствуясь статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Пряжинского городского поселения, и с учётом результатов публичных слушаний от 12 февраля 2025 года, администрация Пряжинского городского поселения

     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории, расположенной по адресу: Республика Карелия, Пряжинский район, Пряжинское городское поселение, пгт. Пряжа, ул. Петрозаводская (утвержденный постановлением Администрации Пряжинского городского поселения
от 29.12.2023 г. № 51).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пряжинского городского поселения: https://adm-priaza.ru/ в разделе: Публичные слушания
и опубликовать в газете «Наша Жизнь» - «Мейян Элайгу».

Глава Пряжинского
городского поселения 			     			               О.И. Шабловская

image1.png